

# Underground Holstebro ApS

Munkegårds Alle 1, 2630 Taastrup

CVR-nr. 21 86 19 87

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

---

Tonny Nisgaard Nissen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Underground Holstebro ApS Munkegårds Alle 1 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 21 86 19 87
	Stiftet: 28. juni 1999
	Hjemsted: Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tonny Nisgaard Nissen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive detailsalgsvirksomhed med salg af beklædning og sko samt modeeffekter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 63 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som følge af de seneste års underskud er selskabets likviditet stram. Ledelsen forventer, at selskabet er i stand til at opretholde et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at selskabet kan gennemføre de planlagte driftsaktiviteter for det kommende regnskabsår. Det er en væsentlig forudsætning for opretholdelsen af et tilstrækkeligt likviditetsberedskab, at ledelsens indtjeningsforventninger for det kommende regnskabsår realiseres. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet efter forudsætningen om fortsat drift.

Selskabet har på balancedagen negativ egenkapital, og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer, at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening. Selskabets gæld til tilknyttede virksomheder træder tilbage for øvrige kreditorer.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>249.810</b>	<b>10.169</b>
2 Personaleomkostninger	-186.694	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>63.116</b>	<b>10.169</b>
Andre finansielle indtægter	0	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>63.116</b>	<b>10.167</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>63.116</b>	<b>10.167</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	63.116	10.167
<b>Disponeret i alt</b>	<b>63.116</b>	<b>10.167</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Likvide beholdninger	<u>25.762</u>	<u>53</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.762</u></b>	<b><u>50.053</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.762</u></b>	<b><u>50.053</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-854.136	-917.252
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-729.136</b>	<b>-792.252</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	688.573	830.393
Anden gæld	59.325	4.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	754.898	842.305
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>754.898</b>	<b>842.305</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.762</b>	<b>50.053</b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Som følge af de seneste års underskud er selskabets likviditet stram. Ledelsen forventer, at selskabet er i stand til at opretholde et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at selskabet kan gennemføre de planlagte driftsaktiviteter for det kommende regnskabsår. Det er en væsentlig forudsætning for opretholdelsen af et tilstrækkeligt likviditetsberedskab, at ledelsens indtjeningsforventninger for det kommende regnskabsår realiseres. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet efter forudsætningen om fortsat drift. Selskabets gæld til tilknyttede virksomheder træder tilbage for øvrige kreditorer.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	186.000	0
Andre omkostninger til social sikring	694	0
	<u>186.694</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	2
	<u>0</u>	<u>2</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-917.252	-927.418
Årets overførte overskud eller underskud	63.116	10.166
	<u>-854.136</u>	<u>-917.252</u>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TNN Holding ApS, CVR-nr. 28 89 57 71 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.